



پوشاندن بالای نیمکت با پارچه خیاطی



آموزش موجود در این مقاله برای کمک به شما در پوشاندن بالای نیمکت با پارچه خیاطی می باشد. امیدواریم از این مطلب لذت ببرید و نظرات خود را با ما در میان بگذارید.

↓ برنامه کلاس ها

پوشاندن بالای نیمکت با پارچه خیاطی

فرقی نمیکند که صندلی کنار پنجره باشد در یک آشپزخانه دنج، یا یک نشیمن داخل حمام، یک صندلی پوشیده شده با پارچه به اتاق گرما می بخشد و می تواند دیگر تزئینات پارچه ای اتاق را تکمیل کند. درست کردنش آسان است و حتی بدون هیچ دوخت و دوزی درست می شود.



آنچه نیاز دارید:

* $3/8-1/4$ اینچ تخته چند لای ضخیم یا صفحه چوبی در اندازه مورد نیاز، با گوشه های هلالی شده

* پنبه ضخیم یا فوم

* پنبه کم وزن (یا پنبه ریسیده)

* پارچه برای پوشش-10 اینچ بلندتر و 10 اینچ عریض تر از تخته

* پارچه مغزی دوزی با رنگ مخالف

* اسپری چسب موقت



* پارچه شیاردار پنبه ای به قطر 3/8 اینچ - اندازه اطراف به علاوه 6 اینچ

* صفحه پاره کاغذ به عرض 1/2 اینچ

* منگنه فلزی



نشانه های پارچه روکش:

دو لایه از پنبه ضخیم را به اندازه نیمکت ببرید و از اسپری چسب برای چسباندن قطعات به هم در بالای سطح استفاده کنید. نکته: میتوانید در صورت تمایل فوم را در این مرحله جایگزین کار کنید. از اسپری چسب برای چسباندن پنبه سبک وزن به قسمت مخالف پارچه پوشاننده استفاده کنید. اگر از پنبه رسیده استفاده می کنید، از دستورالعمل تولید کننده برای چسباندن آن به قسمت پشت پارچه استفاده کنید.

پارچه را در قسمت راست و بالای نیمکت قرار دهید، بعد لایه ها را بالا و پایین کنید تا بتوانید به سطح چوب نگاه کنید. اگر پارچه شما طرحی افقی عمودی دارد، مراقب باشید که پارچه را صاف روی نیمکت در دو جهت قرار دهید.

با شروع از مرکز یک طرف، پارچه را در حدود 1 اینچ از لبه و تقریباً هر 2-3 اینچ قرار داده، از هر انتها حدود 4 اینچ توقف کنید.

در قسمت وارونه، پارچه را محکم کشیده و به همان روش در محل قرار دهید، و هر نقش و نگاری که روی پارچه بوده و باید در بالای نیمکت نمایان شود را در ذهن داشته باشید.

برای شکل دادن به لبه ها، پارچه را سفت و محکم بکشید و با قرار دادن در محل اضافه ها را ببرید. پارچه اضافی را در دو طرف نیمکت ببرید.



همچنین بخوانید:

دوخت پرده حمام در خیاطی



روش های مغزی دوزی:

با اینکه نیازی به مغزی دوزی نیست، اگر اینکار را بکنید در نهایت نیمکت زیباتری خواهید داشت و می توانید رنگ های دیگری را به محصول نهایی بیفزایید.

برای مغزی دوزی، پارچه رنگ مخالف را به نوارهایی 2 1/4 اینچ عرض بریده و با دوخت قطری انتهای آن ها را به هم دوخته تا نواری دراز برای دور زدن کل نیمکت داشته باشید، و البته 6 اینچ به آن اضافه کنید. با پارچه سمت مخالف، نوار را در مرکز طول نیمکت قرار داده، و باریکه ای در لای پارچه قرار دهید.

پارچه را روی مغزی تا کرده، لبه ها را هماهنگ کنید، و آنرا محکم در جای خود فشار دهید. این روش نوار کوک را که ممکن است بعداً دیده شود حذف می کند. با شروع در محلی نامحسوس، مغزی را به لبه بالایی نیمکت بدون هیچ آشکار شدنی بچسبانید، اما اولین 3 اینچ را برای اتصال رها کنید.

آموزشگاه خیاطی ایده جامع ترین آموزشگاه خیاطی در ایران

وقتی به انتهای مغزی اصلی می رسید، انتهای نوار را به هم متصل کنید و اضافی ها را از انتهایی که بر هم می افتد ببرید (پارچه را نبرید فقط مغزی). انتهای مغزی بر هم افتاده را وارونه کنید و 1/2 اینچ بیشتر از عرض مورد نیاز ببرید؛ 1/4 اینچ زیر پارچه تا کنید و انتهای مغزی اصلی را روی هم قرار دهید. آنرا در جای خود قرار دهید تا با اتصالی ناچیز به هم وصل شود. نیمکت پارچه پوش را با اتصال آن از پشت بالای کابینت یا نیمکت قرار دهید. بسته به پایه نیمکت، شاید بخواهید قسمت فوقانی پیچی شکل را در زیر قرار دهید، مراقب باشید پیچ ها را از وسط ضخامت چوب نیمکت بلندتر نکنید.



نکات مفیدی برای تهیه روکش تختخواب:

- به دنبال پارچه های تزئینی گسترده برای به حداقل رساندن نیازهای گره زدن باشید.
- پارچه هایی را انتخاب کنید که قابل شستشو و در عین حال نگهداری آسان داشته باشند؛ روکش هایی که خشکشویی می شوند ممکن است گران باشند.
- برای جلوگیری از آب رفتن، پارچه هارا از قبل بشویید.
- اگر با پارچه ای کار می کنید که چاپ های بزرگی دارد، تکرارها را اندازه بگیرید زیرا پارچه اضافی برای درزها لازم می شود.
- در بیشتر موارد، شما باید عرض پارچه را درزگیری کنید تا مقدار لازم برای پوشاندن تخت را به دست آورید. برنامه ریزی کنید که یک پارچه را در مرکز تخت و عرض اضافی در هر طرف قرار دهید بنابراین دوپوشش در مرکز وجود خواهد داشت، نه یک درز در مرکز که خنده دار به نظر برسد. در صورت لزوم، از پارچه های اضافی برای مطابقت چاپ ها استفاده کنید.
- اگر از پارچه ای سبک برای روختی استفاده می کنید و به کمی وزن برای آویزان شدن آن از تخت احتیاج دارید، در چندین مکان وزنه های پارچه ای کوچک را روی سجاف اضافه کنید.
- چرخ خود را روی یک میز بزرگ (میز اتاق ناهارخوری وغیره) تنظیم کنید تا از وسعت پارچه خیاطی مورد نیاز برای پوشش یک تخت حمایت کند، به خصوص اگر در حال لحاف دوزی هستید.
- برای لحاف ها از آستر حلاجی شده یا چسب اسپریم وقتی استفاده کنید که لایه هارا برای دوخت ولحاف دوزی نگه دارید.
- برای سجاف زدن بهتر و بهتر آویزان شدن پروژه گوشه های پایینی را گرد کنید.
- اگر تختخواب جاپایی دارد شکافی در قسمتی که آویزان می شود ایجاد کنید.
- از استفاده از پارچه های خیاطی لغزنده برای قسمت زیرین پوشش خودداری کنید، زیرا این امر می تواند باعث لیز شدن و سر خوردن تختخواب شود.



امیدواریم با خواندن این آموزش مهارت های لازم رو در زمینه پوشاندن بالای نیمکت با پارچه خیاطی کسب کرده باشید.



با آموزشگاه خیاطی ایده تماس بگیرید

ما پاسخگوی تمام سوالات شما هستیم کارشناسان ما شما را به بهترین روش راهنمایی می کنند

44412840 📞

★★★★★ Tagged پارچه خیاطی پوشاندن بالای نیمکت با پارچه پوشاندن بالای نیمکت با پارچه خیاطی

دیدگاهتان را بنویسید

نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخش های مورد نیاز علامت گذاری شده اند *

دیدگاه

ایمیل *

نام *

لطفا پاسخ را به عدد انگلیسی وارد کنید:
چهار × 1 =

فرستادن دیدگاه